
66

99

88

77

PSM pro topné systémy 
bez výměníku

PSR pro topné systémy 
s jedním výměníkem 
pro solární okruh

 AKUMULAČNÍ NÁDRŽE TYPU PS pro topné systémy

TYP
PSM 500
PSM 800
PSR 800

PSRR 800

PSM 1000
PSR 1000

PSRR 1000

PSM 1500
PSR 1500

PSM 2000
PSR 2000

m2
-
-

2,4

2,4

1,8

3,0

3,0
-
-

2,4

3,6
-

4,2
-
-

kW
1,66
2,03
2,03

2,03

2,55
2,55

2,55

2,73
2,73

3,25
3,25

V
ým

ěn
ík

Te
pe

ln
é 

zt
rá

ty

kW
-
-

43
34
24
43
34
24

32,3
25,5
18
-

47,8
37,8
26,7
47,8
37,8
26,7
43
34
24

56,2
45,4
32,9

-
66,3
53,5
38,8

Spodní

ltr
-
-

1058
836
590
1058
836
590
793
627
443

-
1058
836
590
1175
929
656
1058
836
590

1383
1117
809

-
1631
1318
954

Spodní

Horní

Spodní

Teplotní spád
10/45 C

při 1000 ltr/h

C
-
-

80
70
60
80
70
60
80
70
60
-

80
70
60
80
70
60
80
70
60

80
70
60
-

80
70
60

Te
pl

ot
a 

to
pn

é 
vo

dy

kW
-
-

67,2
51

35,2
67,2
51

35,2
50,4
38,3
26,4

-
74,7
56,7
39,1
74,7
56,7
39,1

102
78,8
56,4

-
120,3
92,9
66,5

ltr
-
-

1653
1255
866
1653
1255
866
1240
941
649

-
1837
1394
962
1837
1394
962
1653
1255
866

-
2509
1938
1387

-
2960
2286
1636

Teplotní spád
10/45 C

při 3000 ltr/h

kW
-
-

38,1
26,1

-
38,1
26,1

-
28,6
19,6

-
-

42,3
29
-

42,3
29
-

49,3
36,1

-
-

58,1
42,5

-

ltr
-
-

656
449

-
656
449

-
492
337

-
-

729
499

-
729
499

-
656
449

-
-

849
622

-
-

1001
733

-

Teplotní spád
10/60 C

při 1000 ltr/h

kW
-
-

60,1
37,6

-
60,1
37,6

-
45,1
28,2

-
-

66,8
41,8

-
66,8
41,8

-
60,1
37,6

-
-

86,5
59,2

-
-

102
69,8

-

ltr
-
-

1035
647

-
1035
647

-
776
489

-
-

1150
719

-
1150
719

-
1035
647

-
-

1490
1019

-
-

1758
1202

-

Teplotní spád
10/60 C

při 3000 ltr/h

1. Teplá - Kotel na tuhá paliva / krb  (výstup pro externí ohřev TV)

2. Teplá z jiných zdrojů tepla

3. Studená - kotel na tuhá paliva

4. Studená - z dalšího zdroje vytápění

5. Teplá - plynového kotle

6. Teplá - topný systém

7. Studená - topný systém

8. Studená - topný systém

9. Příruby pro jímky senzorů

SV. SOLAR - vstup

SR. SOLAR - výstup

FL. Servisní příruba

1/ 2 ” Příruby pro jímky

Rozmístění přípojů

  
www.twi.cz

Výkonostní parametry

6/4”

6/4”

PSR

SR

SV

D1

6/4”1/2”

1/2”

1/2”

1/2”
6/4”6/4”

6/4”

6/4”

6/4”

91

62

73

84

6/4”



www.twi.cz

český výrobce solárních kolektorů a systémů

IZOLACE

do 2 000, měkčená PUR (3 díly, s polystyrolovým pláštěm)

od 3 000 ltr měkčená PUR s PVC vnějším pláštěm

 

POPIS

Akumulační nádrž pro solární a topné systémy

Typ PSM - nádrž bez výměníku

Typ PSR - nádrž s výměníkem

Typ PSRR- nádrž se dvěma výměníky

 

TYP
PSM 500
PSM 800
PSR 800
PSRR 800
PSM 1000
PSR 1000
PSRR 1000
PSM 1500
PSR 1500
PSM 2000
PSR 2000
PSM 3000
PSM 4000
PSM 5000

mm
650
750
750
750
790
790
790
950
950

1100
1100
1250
1400
1600

m2
-
-
-

1,8
-
-

2,4
-
-
-
-
-
-
-

m2
-
-

2,4
2,4
-

3,0
3,0
-

3,6
-

4,2
-
-
-

mm
-
-
-

1010
-
-

1010
-
-
-
-
-
-
-

mm
210
240
240
240
310
310
310
285
285
320
320
355
490
580

mm
610
675
675
675
745
745
745
885
885
900
900
955

1090
1155

mm
1000
1180
1180
1180
1250
1250
1250
1490
1490
1490
1490
1705
1840
1810

mm
1380
1620
1620
1620
1710
1710
1710
1985
1985
2020
2020
2255
2390
2440

mm
1640
1915
1915
1915
2050
2050
2050
2330
2330
2380
2380
2680
2840
2935

mm
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

mm
-
-

670
670

-
720
720

-
800

-
1000

-
-
-

mm
-
-
-

470
-
-

540
-
-
-
-
-
-
-

mm
545
510
510
510
575
575
575
565
565
635
635
355
490
580

mm
-
-
-

1400
-
-

1480
-
-
-
-
-
-
-

kg
90

122
158
185
137
176
212
218
270
220
320
300
380
450

mm
1700
1980
1980
1980
2100
2100
2100
2400
2400
2500
2500
2950
3040
3140

mm
850
950
950
950
990
990
990

1190
1190
1340
1340
1490
1640
1840

mm
1690
1970
1915
1915
2130
2130
2130
2400
2400
2450
2450
2860
2940
3035

V
ý
m

ě
n
ík

 
h
o
rn

í

V
ým

ě
n
ík

 
sp

o
d
n
í

EL A B DC R1 R2FE M1 M2

H
m

o
rn

o
st

M
o
n
tá

žn
í

vý
šk

a

P
rů

m
ě
r 

s
iz

o
la

cí

 AKUMULAČNÍ NÁDRŽE TYPU PS pro topné systémy

Technické parametry

Záruční lhůta 5 let

www.twi.cz
T.W.I spol. s r.o., Mnichov 146, 793 26 Vrbno pod Pradědem


	1: Aku nádržš typu PS
	Stránka 2

